(dois mil e vinte e três) , gerado mensalmente e entregue à Secretaria de Assistência 

Social da Prefeitura de Juiz de Fora.  

Nesse sentido, o IMEPP realiza esse levantamento com base no total de 

atendimentos realizados ao longo do ano, sendo que, no período referido, a instituição 

atendeu 927 (novecentos e vinte e sete) usuários, de maneira que os usuários com 

perfil CadÚnico representaram quase a totalidade dos atendimentos, com um 

percentual de 94,87% mensais. Nisso, usuários fora desse perfil representam famílias 

com renda superior a três salários-mínimos, oscilando entre 5,13% e 6,49% dos